
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  

    РІШЕННЯ

25 червня  2019 року                                                                        №25-26/VII

Про  передачу  майна  комунальної
власності  Іркліївської  сільської
об’єднаної  територіальної  громади,  в
особі  Іркліївської  сільської  ради,    КП
«Іркліївський ККП»

        Відповідно до пункту 31 статті  26,  статті  60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  статей 78,  136 Господарського кодексу
України, з  метою надання якісних послуг з  водопостачання   комунальним
підприємством  «Іркліївський комбінат комунальних послуг»  , враховуючи
рекомендації  постійної  комісій  з  питань   фінансів,  бюджету,  планування
соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва,  комунальної  власності,  житлово-комунального
господарства,  енергозбереження  та  транспорту, Іркліївська  сільська    рада
вирішила  :

1. Передати з  комунальної власності Іркліївської  сільської  об’єднаної
територіальної  громади,  в  особі  Іркліївської  сільської  ради,   в  комунальну
власність  комунальному підприємству  «Іркліївський комбінат комунальних
послуг»:

- водонапірну башту, інвентарний номер  101330033,  первісна  вартість
807 грн.,  залишкова вартість 500 грн., що знаходиться в селі Мельники
по вулиці Вознесенська;

- водонапірну башту, інвентарний номер  101300003,  первісна  вартість
1243  грн.,  залишкова вартість 78,34 грн., що знаходиться в селі Іркліїв
вулиця Соборності,2.

2. Відділу  фінансів та бухгалтерського обліку  оформити   акт
приймання - передачі  майна  сільської комунальної власності, вказаного в п.1
даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань  фінансів,  бюджету, планування соціально-економічного розвитку,
інвестицій  та  міжнародного  співробітництва,  комунальної  власності,
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту.

Сільський голова                                                                                І.ПОЇЗДНИК


